ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Edital

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AGR - AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS

EDITAL Nº 01/2021 – AGR

RESULTADO FINAL DO CERTAME

O Secretario de Estado da Administração juntamente com o Presidente da Agência Goiana de Regulação Controle e Fiscalização de Serviços
Públicos, no uso de suas atribuições, publica e homologa o Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2021 - AGR, por
Cargo/Função, em ordem decrescente de pontuação.

Conforme o subitem 11.2 do Edital nº 01/2021, serão considerados CLASSIFICADOS neste Processo Seletivo todos os candidatos que após o
somatório da nota final estiverem dentro do número das vagas mencionadas no Quadro I do Item 3 do referido Edital. Os candidatos aprovados na
etapa de Entrevista, mas que não estiverem CLASSIFICADOS, conforme o subitem anterior, serão considerados HABILITADOS e comporão o
BANCO DE HABILITADOS, conforme Quadro VII do Edital.

Atenção: Foram aplicados os critérios de desempate constantes no Item 11 do Edital nº 01/2021.

Resultado do Certame - Habilitados- Classificados - Não PCD

Resultado do Certame - Habilitados- Classificados -  PCD

BRUNO MAGALHÃES D'ABADIA

Secretário de Estado da Administração

MARCELO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente do Conselho Regulador da AGR

GOIANIA, 19 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente, em 19/01/2022, às 17:32, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES DABADIA, Secretário (a) de Estado, em 19/01/2022, às 17:36, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000026809419 e o código CRC CB9C57AC.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

AVENIDA GOIÁS , ED. VISCONDE DE MAUÁ 305 - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74005-010 - .

Referência: Processo nº 202100029004548 SEI 000026809419

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000026809419&crc=CB9C57AC